SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
Autarquia Municipal – Lei de criação Nº 67 de 29-07-1957

CNPJ: 27.834.977/0001-60

Av. Barra de São Francisco, 1137 – Bairro Colina - CEP: 29900-250 – LINHARES – Espírito Santo
Caixa Postal, 110059 – Telefone: (27) 2103-1311 – Fax: (27) 2103-1313.

E-Mail: saaelinhares@saaelinhares.com.br

Pág. 1

000817/2024

mailto:saaelinhares@saaelinhares.com.br

OFÍCIO SAAE-LIN Nº 000320/2024/DG

Linhares-ES, Segunda-feira, 2 de Setembro de 2024.

Ao Exmo. Senhor Vereador
WELLINGTON VICENTINI
Presidente da Câmara Municipal de Linhares
Avenida José Tech, nº 1021 - Centro
CEP: 29.900-220 – Linhares-ES

Assunto: Resposta ao Ofício de Proposições nº 1734/2023 - Processo de

Referência nº 4213/2024 - Processo SAAE-LIN nº 817/2024.

Exmo. Senhor Vereador,

Em atenção a solicitação de V. Sa., conforme ofício em epígrafe, apresentado pelo

nobre Vereador Jadir Rigotti Junior, informamos que uma equipe esteve no local e foi

constatado que o equipamento não se trata de poços de visitas e sim drenagem

pluvial, sendo de responsabilidade da Secretaria Municipal de Obras. Segue relatório

fotográfico em anexo.

Sem mais para o momento, renovamos nossos protestos de estima e elevada

consideração

Atenciosamente,

FELIPE RIBEIRO SANTOS
Diretor Geral do SAAE
Matr. 1095

Assinado digitalmente. Acesse: https://saaelinhares.com.br/ Chave: 25204a65-b204-47e8-8bf9-01cb1202af4d
OFÍCIO SAAE-LIN Nº 000320/2024

Pág. 2

000817/2024

		2024-09-02T17:45:46-0300
	FELIPE RIBEIRO SANTOS